



Referat bestyrelsesmøde i Jelling Golfklub

11/2018

Dato og tid: Mandag den 5. november 2018 kl. 17.30
Sted: Klubhuset
Referent: Rasmus Baun Norup

Mødedeltagere: John Sahlertz
Claus Kristiansen
Grethe Espesen
Maja V. Andersen
Kenneth R. Pedersen
Leif Bo Geisler
Ivan Thorsen
Rasmus Baun Norup

Afbud:

Dagsorden	Referat	Aktion
Godkendelse af referat fra sidste møde	<ul style="list-style-type: none">Godkendt	
Opfølgning på sidste referat	<ul style="list-style-type: none">Der ventes på frostvej for at de store træer ved det røde bagrum kan fældes, beplantning af hæk vil ske efterfølgende.Ivan har lavet grundplan til ombygning af klubhus. John og Rasmus arbejder videre ifh. Søgning af fonde til ombygning. Bestyrelsen er enig om at gå i gang med ombygningen.Broen til hul 16. mangler vi overslag over hvad prisen bliver for materialer.	Ivan Ivan, John og Rasmus Kenneth
Beslutningspunkter	<ul style="list-style-type: none">	
Orienteringspunkter Formanden	<ul style="list-style-type: none">Se i evt.	
Næsteformand Junior-Elite	<ul style="list-style-type: none">DGU's Junioruge tilmeldes næste år, men kører efter eget koncept.	Claus, Robert



	<ul style="list-style-type: none"> • Startet dialog med Balle idrætsefterskole omkring samarbejde. • Der laves ca en samling pr. måned for alle elite og juniorspillere denne vinter. • Skolegolf. Der skal laves et samarbejde med de omkringliggende skoler. 	<p>Rasmus</p> <p>Robert og Rasmus</p> <p>Claus og Rasmus</p>
Kasserer	<ul style="list-style-type: none"> • Regnskabstal pr. 5.11. er forelagt og følger planen • Likviditeten er fortsat ok. 	
Husudvalg	<ul style="list-style-type: none"> • Der skal informeres bedre på golfbox omkring bil og baneforhold • Bordplader med vask til baglokale er ankommet, og vil blive monteret henover vinteren. 	<p>Rasmus</p> <p>Maja</p>
Begynder	<ul style="list-style-type: none"> • 	
Baneudvalg	<ul style="list-style-type: none"> • Skilte på hul 1 skal opdateres så de stemmer overens med klubhus og hjemmeside. • Prikler er ved at være færdig. Der kigges på en ny og større som også kan prikke teesteder og fairway. Så kvaliteten af fairway og teestedet kan få et løft. • Hul 15 er stadig udfordret med teestedet. Der vil blive lagt yderligere dræn ned de næste 14 dage. Hvis dette ikke giver resultat skal en anden løsning findes frem. • Afstandsmarkeringer går i stykker, der skal undersøges hvilke muligheder der er. • Der skal laves nye lokale regler i forbindelse med de nye regler træder i kraft i 2019. 	<p>Rasmus</p> <p>KP</p> <p>KP</p> <p>KP</p> <p>KP</p>
Rekruttering	<ul style="list-style-type: none"> • Orientering omkring klubhusombygning. 	Ivan



	<ul style="list-style-type: none">• Ældresagen har afsluttet for i år. Robert har haft møde med gruppen og har fået planlagt næste sæson.	
Sekretariat	<ul style="list-style-type: none">• Rasmus indhenter tilbud på nøglebokse til golfbox.• Der blev besluttet af indhente tilbud på nyt greenfeebillet system golfmore, som vil hjælpe os til at få styr på gamle greenfeebilleter, og gøre det nemmere fremadrettet at have styr på hvilke billetter vi har i kredsløb.• Turneringkalender for 2019 bliver udarbejdet før nytår• Rasmus har været til årsmøde i GAF.	Rasmus Rasmus Rasmus
Eventuelt	<ul style="list-style-type: none">• Claus og John har været til regionalmøde• 23. Marts er der repræsentantskabsmøde i Kolding• Hvor lang tid skal en runde tage? Skal vi overveje nye turneringsformer som ikke er så tidskrævende?• Der er fokus på juniorer antallet er gået fra 12000 til 7000 i Danmark	
Næste bestyrelsesmøde	Onsdag den 5.12 kl. 17:30	

Bilag til beslutningspunkt